
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

2026 yılı Ocak ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 1,3 puan artarak 52,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 4,5 puan artarak 54,5 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 3,9 puan 
azalarak 48,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründe iş hacmi, girdi alımları, stoklar ve istihdam Bileşik Endeksin genel 
seyrine destek sağlarken, sanayi sektöründe stoklardaki iyileşme endekse sınırlı pozitif katkı 
yapmıştır. Bu gelişmeler, ekonomik aktivitede sınırlı bir genişleme sürecinin devam ettiğini 
göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Ocak ayında 
52,7 puanla eşik değerin üzerinde kalması, ekonomik aktivitede devam eden genişleme 
sinyallerini ve iş dünyasındaki potansiyel büyüme ivmesini teyit etmektedir. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Ocak ayında, bir 
önceki aya göre 3,9 puanlık düşüş kaydederek 48,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Ocak ayında sanayi sektörüne ilişkin alt endeksler, genel olarak zayıflama eğilimine rağmen bazı alanlarda 
görece dirençli bir görünüm sergilemiştir. Üretim alt endeksi, bir önceki aya göre 8,4 puan azalarak 44,6 
seviyesine gerilemiştir. Bu düşüş, yılın ilk ayına özgü koşullar ve talep tarafındaki yavaşlamanın etkisiyle üretim 
faaliyetlerinde belirgin ancak geçici bir ivme kaybına işaret etmektedir. Yeni Siparişler endeksi, bir önceki aya 
göre 4,7 puan azalarak 47,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. Sipariş hacmindeki bu gerileme, talep koşullarında 
zayıflamaya işaret etmekle birlikte, dönemsel etkilerin sipariş akışı üzerinde belirleyici olduğu 
değerlendirilmektedir. 

Girdi Alımları endeksi, bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak 55,5 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu 
görünüm, firmaların üretim faaliyetlerine yönelik beklentilerini tamamen aşağı yönlü revize etmediklerini ve üretim 
sürecini destekleyici girdi teminine devam ettiklerini göstermektedir. Stoklar alt endeksi, bir önceki aya göre 1,1 
puan artarak 54,6 seviyesine yükselmiştir. Bu gelişme, firmaların talep koşullarını dikkate alarak stok yönetimini 
temkinli ve kontrollü bir şekilde sürdürdüklerine işaret etmektedir. Tedarikçilerin teslim süresi alt endeksi, bir 
önceki aya göre 4,4 puan azalarak 48,8 seviyesinde gerçeklemiştir. Endeksteki bu düşüşün geçici lojistik uyum 
süreçleriyle ilişkili olduğu ve tedarik zincirinin genel işleyişinde kalıcı bir bozulmaya işaret etmediği görülmektedir. 
İstihdam alt endeksi, Ocak ayında 51,9 seviyesine gerileyerek 1,6 puanlık düşüş kaydetmiştir. Bu görünüm, 
firmaların mevcut yavaşlamaya rağmen iş gücünü koruma eğiliminde olduklarını ortaya koymaktadır.  

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi sektörü endeksi, Ocak ayında 48,8 seviyesine 
gerileyerek 50 eşik değerinin altına inmiştir. Bununla birlikte, stoklar, girdi alımları ve istihdamdaki görece dirençli 
görünüm, sanayi sektöründe faaliyet koşullarının önümüzdeki dönemde dengelenme potansiyelini koruduğuna 
işaret etmektedir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2026 yılı Ocak ayında önceki 
aya göre 4,5 puan artışla 54,5 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Ocak ayında iş hacmi alt endeksi, 1,6 puan artışla 47,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu artış, talepteki 
zayıflamanın önceki aya kıyasla bir miktar daha hafiflediğine ve hizmet faaliyetlerinde sınırlı bir toparlanma 
eğilimine işaret etmektedir. Girdi alımları alt endeksi ise 14,4 puan artışla 71,9 seviyesine yükselmiştir. Bu güçlü 
artış, firmaların faaliyetlerini desteklemek amacıyla girdi alımlarını belirgin şekilde artırdığını ve kısa vadeli faaliyet 
beklentilerinde iyileşme olduğunu göstermektedir. Stoklar alt endeksi, 3,2 puan artışla 46,7 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu gelişme, stoklardaki daralmanın hız kestiğine ve firmaların talepteki kısmi toparlanmaya bağlı 
olarak stok yönetiminde daha dengeli bir görünüm sergilediğine işaret etmektedir. Tedarikçilerin teslim süresi alt 
endeksi, 1,0 puan azalışla 53,3 seviyesine gerilemiştir. Bu durum, tedarik zinciri koşullarında genel olarak olumlu 
seyrin korunduğunu, teslim sürelerindeki sınırlı iyileşmenin devam ettiğini göstermektedir. İstihdam alt endeksi 
4,6 puan artışla 51,5 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu artış, hizmet sektöründe istihdamın yeniden genişleme 
bölgesine geçtiğini ve talep koşullarındaki toparlanmanın iş gücü piyasasına olumlu yansımaya başladığını 
göstermektedir. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi, Ocak ayında 52,7 
seviyesinde gerçekleşmiş olup, 50 referans değerinin üzerinde seyretmesi ekonomik faaliyetlerin genişleme 
bölgesinde olduğunu ve ekonomik aktivitedeki toparlanmanın sürdüğünü işaret etmektedir. Sanayi sektörü 
SAMEKS Endeksi, Ocak ayında 48,8 seviyesine gerileyerek 50 eşik değerinin altına inmiştir. Bununla birlikte 
önceki aya göre kaydedilen düşüş, sanayi sektöründeki faaliyetlerin azaldığını ortaya koymaktadır. Hizmet 
sektörü SAMEKS Endeksi ise Ocak ayında 54,5 seviyesine yükselerek güçlü bir genişleme kaydetmiştir. İş hacmi, 
girdi alımları, stoklar ve istihdamdaki artışlar, hizmet sektörünün ekonomik toparlanmada öncü rol oynadığını ve 
talepteki iyileşmenin yansımaya başladığını ortaya koymaktadır. 

Genel olarak Ocak ayı SAMEKS bileşik endeksi, ekonomik faaliyetlerin genişleme bölgesinde kalmaya 
devam ettiğini, ancak sektörler arasında farklılaşmanın belirginleştiğini göstermektedir. Sanayi sektöründeki 
yavaşlama ile hizmet sektöründeki toparlanma, önümüzdeki dönemde ekonomik aktivitenin ılımlı bir seyir 
izleyebileceğine işaret etmektedir. 



 

 

 


